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ПРОГРАМА 

семінарів-тренінгів  Центру бізнес-освіти та підвищення кваліфікації спільно з  
Департаментом економічного розвитку Одеської міської Ради  

в рамках Програми розвитку малого і середнього  підприємництва в місті Одесі 
на 2014-2015 роки для сприяння функціонуванню  

Одеського міського бізнес-інкубатора  
 

№ 
п/п 

Тема 

Дата та час 
проведення 
семінару-
тренінгу 

Всього 
годин 

Модератори  
 

1. Консультації зі слухачами, відбір заявок   

4.06.14 
13.10-14.35 
14.50-16.15 
16.30-17.55 
18.10-19.35 

 

4 
 
4 

Представники Департаменту 
економічного розвитку ОМР,  
тренери ОНЕУ 

2 

Відкриття програми  
Семінар «Як розпочати власний бізнес». 
Розробка бізнес-плану створення та розвитку 
підприємства. 
Пошук джерел фінансування. 
 

5.06.14 
13.10-14.35 
14.50-16.15 
16.30-17.55 
18.10-19.35 

 

 
4 
 
4 

Представники Департаменту 
економічного розвитку ОМР 
Тренер ОНЕУ з досвідом 
відкриття бізнесу,  
Представник Фонду підтримки 
підприємництва 

3. 

Державна реєстрація суб'єктів та установчі 
документи підприємницької діяльності.  
Перереєстрація та скасування 
підприємницької діяльності. 
Післяреєстраційні етапи. 
Господарське право (організаційно-правові 
форми ведення бізнесу, оформлення договорів 
постачання, перевірки контролюючих 
органів). 

6.06.14 
13.10-14.35 
14.50-16.15 

 
16.30-17.55 
18.10-19.35 

 

4 
 
4 

Представник юридичної 
компанії, 
Державний реєстратор 
Представники Управління 
надання адміністративних 
послуг Одеської міської ради 
МЧС, санепідеміологічної 
служби Одеської області  
 

4. 
Оподаткування малого та середнього бізнесу. 
Єдиний соціальний внесок. 
Практичні заняття 

7.06.14 
9.55-11.20 
11.35-13.00 
13.10-14.35 
14.50-16.15 

4 
 
4 

 
Представник податкової 
інспекції   
Представник Пенсійного 
фонду, Тренер ОНЕУ 
(головний бухгалтер) 

5.  

Основи менеджменту в малому бізнесі. 
- Сутність менеджменту. 
- Планування в організації як основна 
функція менеджменту. 
- - Організація як функція менеджменту та 
організаційні структури. 
- Мотивація, Лідерство, Комунікації.  
Управлінський  контроль 

12.06.14 
13.10-14.35 
14.50-16.15 

 
16.30-17.55 
18.10-19.35 

4 
 
4 
 

 
 
Тренер ОНЕУ з досвідом 
роботи в бізнесі  
Представник бізнесу   

6. 

Основи маркетингу в малому бізнесі. 
- Аналіз ринку. Сегментування ринку. 
- Товарна та цінова політика фірми 
- Збутова політика та ефективне просування 
товарів та послуг. 

13.06.14 
13.10-14.35 
14.50-16.15 
16.30-17.55 
18.10-19.35 

 
4 
4 

Тренер ОНЕУ з досвідом 
роботи в бізнесі  
Представник бізнесу 

7. 

Розробка плану маркетингу та ефективності 
проведених заходів 
 
 

14.06.14 
9.55-11.20 
11.35-13.00 
13.10-14.35 
14.50-16.15 

4 
 
4 
 

Тренер ОНЕУ з досвідом 
роботи в бізнесі  
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8. 

Зустрічі з представниками фінансово-
кредитних установ  
Економічні розрахунки ефективності бізнес-
плану, прогноз  
 

18.06.14 
13.10-14.35 
14.50-16.15 
16.30-17.55 
18.10-19.35 

4 
 
 
4 

Представники фінансово-
кредитних установ 
Тренер ОНЕУ з досвідом 
роботи в бізнесі  
Представник бізнесу  

9. 
Завершення роботи над бізнес-планом під 
керівництвом тренерів  
Підготовка презентації бізнес-плану 

19.06.14 
13.10-14.35 
14.50-16.15 
16.30-17.55 
18.10-19.35 

4 
 
4 

 
Тренер ОНЕУ з досвідом 
роботи в бізнесі  
 

10. Презентація розроблених бізнес-планів 

20.06.14 
13.10-14.35 
14.50-16.15 
16.30-17.55 
18.10-19.35 

2 
2 
2 
2 

 
Представники Департаменту 
економічного розвитку 
Одеської міської Ради,  
Тренери ОНЕУ, інвестори  

          Р  А З  О  М  годин: 
 

 
80                                      

                       
 
  


